Anexo VI − Minuta de Declaração de Inexistência de Fato Superveniente 

Anexo VII - Minuta de Declaração de enquadramento como microempresa ou empresa de 
pequeno porte. 

1 – DAS INFORMAÇÕES 

1.1. O valor total estimado do referido certame é de R$ 239.302,70 (Duzentos e trinta 
e nove mil e trezentos e dois reais e setenta centavos).  

1.2. As propostas e os documentos dos interessados serão recebidos na Sessão Pública do 
Pregão Presencial, que ocorrerá no Centro Administrativo Municipal, no Departamento de 
Compras e Licitações sito à Avenida Tiradentes nº 2001 – Vila Lucinda, Itu/SP CEP 13309-640,